
 

1 

 

Uchwała Nr 128/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat włodawski w 2020 roku 

 

 Na podstawie § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczególnych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1653), Zarząd Powiatu we Włodawie, po rozpoznaniu wniosków dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa  

w art. 70a ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela; 

2) maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 

70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy – Karta Nauczyciela; 

3) formy i specjalności kształcenia, na które dofinasowanie jest przyznawane. 

  § 2. Ze środków wyodrębnionych w budżecie powiatu włodawskiego na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli mogą być pokryte: 

1) koszty podróży służbowych związanych z doskonaleniem zawodowym nauczycieli; 

2) koszty wynagrodzenia osób prowadzących doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

3) działania w ramach wspomagania szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla 

nauczycieli; 

4) opłaty pobierane za formy doskonalenia zawodowego nauczycieli; 

5) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli. 

  § 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości  4.500,00 zł (cztery tysiące pięćset 

złotych) dla jednego nauczyciela w roku. 

  § 4.1. Dofinansowanie w ramach środków wyodrębnionych w budżecie powiatu 

włodawskiego na doskonalenie zawodowe nauczycieli jest przyznawane na dokształcenie  

w specjalnościach zgodnych z: 

1) wnioskami dyrektorów szkół; 

2) wynikami egzaminu ósmoklasisty, egzaminu zawodowego lub egzaminu maturalnego; 

3) podstawowymi kierunkami realizacji polityki oświatowej państwa, ustalonymi przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

4) stopnia realizacji harmonogramu szkoleń branżowych. 

   



 

2 

 

  2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje następujące formy kształcenia: 

1) jednolite studia magisterskie; 

2) studia drugiego stopnia; 

3) studia pierwszego stopnia; 

4) studia podyplomowe; 

5) kursy doskonalące; 

6) warsztaty metodyczne i przedmiotowe; 

7) szkolenia, w tym szkolenia rad pedagogicznych; 

8) seminaria, konferencje, wykłady; 

9) szkolenia branżowe. 

 

  § 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

we Włodawie. 

  § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Tomasz Korzeniewski  

/-/ Edward Łągwa  

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Adam Panasiuk



 

3 

 

 


